
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Funzionario:        Alessandra Dragotta, alessandra.dragotta@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota trasmessa dall’IISS G. Galilei di Canicattì, prot. n. 7423 del 7/5/2022, con la 

quale si comunica la cessazione dal servizio per decesso del docente Pecoraro 

Giovanni - classe di concorso B015; 

VISTO  l’allegato certificato di morte emesso dal Comune di Favara e attestante l’avvenuto 

decesso del docente in data 5/5/2022; 

VISTO  il D.P. prot. n. 6109 del 17/5/2022 con cui sono stati disposti i trasferimenti e passaggi 

per l’anno scolastico 2022/2023; 

RITENUTA  la necessità di procedere all’emissione del provvedimento formale di annullamento 

del trasferimento già disposto con decorrenza 1/9/2022; 

D I S P O N E 

l’annullamento del trasferimento provinciale del docente Pecoraro Giovanni, classe di concorso 

B015, da: 

IISS G. GALILEI di Canicattì a IISS E. FERMI di Aragona. 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO V 

Fiorella Palumbo 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Al Dirigente Scolastico dell’IISS G. GALILEI di Canicattì 

Al Dirigente Scolastico dell’IIS E. FERMI di Aragona 

  
  

 

file:///C:/Users/Utente/Downloads/fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:alessandra.dragotta@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2022-05-17T10:45:41+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2022-05-17T12:55:03+0200
	protocollo




